v této smlouvě. 

2. Tato smlouva je uzavírána na podkladě projektu „Oprava střechy kostela sv. 

Floriána v Bochoři“. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc 

z rozpočtu obce ve výši 1.600.000,00 Kč (slovy: jeden milion šest set tisíc korun 

českých) 

na realizaci projektu/akce „Oprava střechy kostela sv. Floriána v Bochoři“ (dále jen 

„projekt/akce“).  

2. NFV je poskytována na předfinancování „akce“. NVF je krytá z programu: IROP r. 

č. CZ.06.05.01/00/22_070/0005960, ve výši 1.710.000,00 Kč.